



Kunstikoolide Liit kutsub inspiratsioonipäevadele, mille fookus on sel korral keskkonnakunstil.

23.-24. aprill, 2018 Tammiku Kaasaegse Kunsti Keskuses (TAKKK)

Kogunemine 23.04. kell 11.00.

TAKKK asub: Tammiku küla, Kose vald, Harjumaa (www.takkkdisain.wordpress.com)

Räägime öko-, keskkonna- ja maakunstist, toimuvad praktilised töötod.

Tutvume Tammiku Kaasaegse Kunsti Keskuse ja Kohila Koolituskeskusega. Ööbimine Kohila Koolituskeskuses (vooditega toad, pesemisvõimalus).

Osalustasu 15 eur. Registreerimine kuni 16.aprillini e-posti aadressil: kunstikoolideliit@gmail.com

Registreerimisel märkida kindlasti maksja nimi (asutus), aadress ja e-posti aadress.

Kava

23. aprill 2018

11:00 Kogunemine/ tervituskohv

11:30 Loeng "Loodusest kunstis"/ Peeter Laurits

13:30 Lõunasöök

14:00 Praktikum

16:30 Kohvipaus

16:45 TAKKK Kunstikeskuse ja keskkonnakunsti projektide tutvustus

18:45 Päeva lõpetamine

Õhtusöök Kohila Koolituskeskuses Tohisoo mõisas

24. aprill 2018

9.00 Hommikusöök Kohila Koolituskeskuses Tohisoo mõisas

10:00 Loeng "Keskkonnakunst kui kohaspetsiifiline kummardus"/ Elo Liiv

12:00 Kohvipaus

12:30 Praktikum looduses / Elo Liiv (palume kaasa võtta ilmastikule sobivad jalanõud ja riided)

15:30 Lõunasöök

16:00 Inspiratsioonipäevade kokkuvõtte- mõttevahetus

Loodusest kunstis / Peeter Laurits

Sissejuhatus monoteistlike kultuuride looduskäsitluse Eedeni aiast kuni renessansini, mil fookus laienema hakkas. Puudutan maastikumaali eri aspekte kinnisvararegistri pargivaadetest hobuste ja jahikoortega kuni kantiaanliku ülevuse esteetikani. Põhjalikumalt vaatlen land-arti üleminekut nature-artiks ja transhumanistlikke suundumusi XX ja XXI saj vahetusel. Esitlen pragmaatilist, teaduslikku, romantilist ja müstilist looduse kogemise modaalsust.

Keskkonnakunst kui kohaspetsiifiline kummardus / Elo Liiv

Otsime tähendusi sõnadele/terminitele, mis tekkinud kaasaegse kunsti ja loodusliku ruumitähenduse ühendusest ning jõuame seosteni, mis ühendavad või eraldavad öko-, keskkonna- ja maakunsti inimese ajumaastikul toimuvast.

Päeva teisel poolel jagame osalejad rühmadeks ja loome valitud keskkonda looduslikest materjalidest ajas kaduvad teosed. **Kõikidel osalejatel palume kaasa võtta midagi oma lemmikpaigast (kodu, isiklik ruum, looduskeskkond).** Pärast tööde valmimist toimub üldine arutelu.

Sündmus saab teoks Eesti Noorsootöö Keskuse ja Leader programmi toel.

